2、乙方如不按期交租赁费用甲方有权终止合同并追究违约责
任。

3、发生纠纷由房屋所在地法院仲裁解决。

本合同双方签字盖章生效，从生效之日双方信守不得违约。

本合同一式六份，附租赁平面图做为合同附件，甲乙双方各
执三份。

承包酒店合作协议篇四

甲方：

乙方：

为了提高林场经济效益和科学的管理林场，甲方承包xx村委
屯桑4153.8亩林地的生产和管理承包给乙方。根据《中国人
民共和国合同法》的有关规定，双方秉承平等互利协商一致
的原则签订本合同。

一、甲方一次性支付乙方每亩50元的炼山费，共计207690元整
（贰拾万柒仟陆佰玖拾元整）。

二、乙方必须按甲方要求机耕每亩土地（运输道路除外），
乙方按照甲方要求修整运输道路。甲方支付乙方每亩400元的
机耕平整费，共计166万元整（壹佰陆拾陆万元整）。

付款方式：甲方先支付乙方50万元（伍拾万元），机耕平整
至2000亩时甲方再支付50万元给乙方，剩余的费用在机耕平
整完以后支付。

三、乙方根据甲方要求购买桉树苗（2号苗），甲方支付乙方
每亩100元桉树苗购买费，共计415300元整（肆拾壹万伍仟叁
佰元整）。考虑到运输道路占了一定数量的林地，购买的树
苗在补苗过后还有剩余的，甲方有权要求乙方退掉多余的树
苗。

付款方式：甲方一次性乙方35万元，剩余的在种植后结算清

楚再给予支付。按照甲方要求，每亩林地桉树苗的成活率必
须达到每亩85至90株，如乙方达不到此要求的，每株扣除乙
方20元。

四、甲方支付乙方每亩175元劳务费，共计726775元（柒拾贰
万陆仟柒佰柒拾伍元整）劳务包括桉树苗的种植、除草、给
桉树苗施肥。所有工人的管理由乙方负责，与甲方无关。甲
方在乙方完工后结算该款项。

五、甲方给予乙方每年每亩40元的防火防虫害管理费，共
计166120元整（壹拾陆万陆仟壹佰贰拾元整）。防火防虫包
干给乙方，所有材料人工与甲方无关。如林场辖区发生火灾
虫害的，经调查是乙方失职所造成的，乙方负全责，并赔偿
甲方所受损失。

六、甲方支付乙方每年每亩肥料款350元（如当年肥料市场价
波动太大，则双方再做商议，制定出当年肥料款数额），乙
方必须连续施肥4年，乙方所购买的肥料的品种品牌产地须得
到甲方的认可，以确保桉树能茁壮成长。每年肥料款甲方在
当年先支付乙方百分之五十，施肥完以后再支付剩余的百分
之五十。

七、甲方每年支付乙方每亩10元的护林费，共计41530元（肆
万壹仟伍佰叁拾元整）。乙方必须安排人员每天不定时的巡